Kính gửi: Các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh

Thực hiện chủ trương của Công đoàn Trường Đại học Kinh tế và công đoàn cấp

trên về việc hỗ trợ sinh viên có hoàn cảnh khó khăn chưa có khả năng mua thiết bị học

tập trực tuyến, nguồn tài trợ được trích từ quỹ đóng góp của cán bộ, giảng viên Nhà

trường và theo chương trình của Chính phủ, đề nghị các Khoa/Viện QTKD xét chọn

sinh viên như sau:

1. Đối tượng: Là sinh viên Chính quy học kỳ II năm học 2020 - 2021, có hoàn cảnh

khó khăn (có xác nhận của chính quyền địa phương).

2. Trị giá mỗi suất hỗ trợ: 01 máy tính/sinh viên.

3. Chỉ tiêu: Các Khoa/Viện QTKD lập danh sách sinh viên thực tế cần được hỗ trợ

theo mẫu, gửi về Phòng CT&CTSV muộn nhất 10h00 ngày 13/10/2021.

STT Mã SV Họ và tên Lớp Hoàn cảnh

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:             /ĐHKT-CTSV
V/v Hỗ trợ thiết bị học tập trực tuyến

cho sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày        tháng  10  năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH (để b/c);

- Lưu: VT, CTSV.C4.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  ThS. Tô Thị Kim Thanh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-04T17:44:17+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Tô Thị Kim Thanh<thanhttk.ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-05T09:09:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-05T09:10:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!